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До Факултетот за електротехника и информациски технологии
Скопје


ПОТВРДА ЗА РЕАЛИЗИРАНА СТУДЕНТСКА ПРАКСА


Компанијатa/институцијата_____________________________________________ потврдува дека ___________________________________, студент на Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје, успешно ја реализираше студентската пракса во периодот од ____________ до _____________ 20______ година. Во Дневникот за студентска пракса  се наведени активностите и задачите што студентот ги реализираше во текот на студентската пракса, а нивната веродостојност е потврдена со своерачен потпис на координаторот за студентската пракса определен од компанијата.

	Со почит, 							Одговорно лице


[bookmark: _GoBack] ____________, __. __.20__ година
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